
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 18.8.2012

Pořadí Start.č. Jméno RN škola 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 343 SVĚTLÍK Pavel 1985 ZČU FEL Plzeň 95 99 99 97 96 100 586
2 339 JONÁK Vít 1993 VŠCHT FCHT Praha 95 94 93 97 95 97 571
3 342 PECHÁČEK Martin 1991 SU FPF Opava 95 96 97 95 91 96 570
4 344 TĚHAN Tomáš 1989 ČZU Praha 95 94 97 95 96 93 570
5 335 DUBOVÝ Jindřich 1993 SU Opava 90 95 95 96 97 94 567
6 340 MALÚŠEK David 1989 VŠB TU FS Ostrava 92 97 95 96 94 93 567
7 336 FIDLER Tomáš 1988 VŠCHT FCHT Praha 92 95 89 94 90 96 556
8 338 JANČA Oldřich 1987 MU ESF Brno 95 90 90 93 95 90 553
9 345 VAVROUS Marek 1992 MU PřF Brno 93 92 87 94 92 89 547

10 337 FILOUŠ Michal 1990 UP DFJP Pardubice 93 90 92 88 92 90 545
11 333 BITTNER Ivo 1984 VUT Brno 86 86 88 87 90 93 530

Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Ženy
Datum 18.8.2012

Pořadí Start.č. Jméno RN škola 1. 2. 3. 4. Celkem

1 356 MUSILOVÁ Michaela 1989 JČU FF  Č.B. 98 93 96 96 383
2 347 BRABCOVÁ Jana 1989 ZČU FZS Plzeň 95 93 95 98 381
3 349 HEINRICHOVÁ Michala 1992 ZČU FPR Plzeň 95 92 96 97 380
4 354 LORENCOVÁ Jana 1991 ZČU FF Plzeň 94 90 97 96 377
5 350 JEŽKOVÁ Jitka 1991 VUT  FSI Brno 95 93 92 94 374
6 351 JONÁKOVÁ Šárka 1992 ZČU FPE Plzeň 90 95 95 93 373
7 348 GABRIELOVÁ Kateřina 1989 UJEP FUD Ústí nad L. 93 93 91 92 369
8 359 FORMANOVÁ Dita 1989 ZČU  Plzeň 89 91 88 92 360
9 355 MALÁ Iveta 1988 UP PedF Olomouc 93 87 92 88 360

10 313 KŘÍŽOVÁ Marie 1988 SU Opava 86 89 89 93 357
11 353 LEDECKÁ Kateřina 1988 UK FTVS Praha 91 87 88 88 354
12 357 VESELÁ Anna 1985 UK FTVS Praha 94 89 81 87 351



Disciplína Vzduchová puška 60 ran
Kategorie Muži
Datum 18.8.2012

Pořadí Start.č. Jméno RN škola 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 322 HRABOVSKÝ Adam 1989 UP FTK Olomouc 99 99 96 96 98 99 587
2 318 BEČKA Jiří 1993 ČZU Praha 97 97 99 97 98 97 585
3 317 BARTOŠEK Marek 1989 MU FI Brno 97 94 98 96 98 98 581
4 325 KASPER Tomáš 1987 VŠB TU Ostrava 97 98 93 97 96 97 578
5 323 HROMADA Jiří 1988 OU Ostrava 95 94 98 96 96 98 577
6 331 UHLÍŘ Vladislav 1992 SU Opava 92 96 95 98 94 95 570
7 358 VOJÁČEK Tomáš 1992 MU Brno 96 92 91 95 96 96 566
8 319 BINDER Jiří 1988 ČZU Praha 97 96 91 94 96 91 565
9 329 POKORNÝ David 1984 VUT Brno 94 89 97 99 92 93 564

10 324 KARLÍK Ondřej 1985 SVSEŠ Praha 92 93 93 95 93 89 555
11 321 HOŠEK Radek 1993 ČVUT FSV Praha 89 91 92 91 95 90 548
12 320 BUFFA David 1993 UP Olomouc 89 92 87 94 91 91 544

Disciplína Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Ženy
Datum 18.8.2012

Pořadí Start.č. Jméno RN škola 1. 2. 3. 4. Celkem

1 315 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 BIVŠ a.s. Praha 99 97 98 97 391
2 302 BRABCOVÁ Aneta 1992 ZČU FZS Plzeň 99 98 98 95 390
3 310 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 MU Brno 97 95 99 98 389
4 306 KLEČKOVÁ Romana 1993 UP Pardubice 98 95 99 97 389
5 301 BARTOŠOVÁ Klára 1988 TU Liberec 99 97 97 96 389
6 305 JECHOVÁ Marie 1990 ČZU Praha 96 96 98 97 387
7 308 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 MU Brno 97 97 96 96 386
8 311 VRÁNKOVÁ Monika 1993 ZČU FEK Plzeň 96 98 92 98 384
9 307 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 UO FVZ H.K. 95 96 97 92 380

10 304 HAVLOVÁ Michaela 1991 MU LF Brno 91 98 96 92 377
11 316 KOZÁKOVÁ Markéta 1991 UK LFP Plzeň 92 95 95 93 375
12 309 KREJČOVÁ Milada 1989 ZČU FAV Plzeň 87 89 94 92 362

Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Muži
Datum 18.8.2012

Pořadí Start.č. Jméno RN škola 1. 2. 3. Σ 4. 5. 6. Σ Celkem

1 344 TĚHAN Tomáš 1989 ČZU Praha 99 96 98 293 99 99 98 296 589
2 341 MANDYS Tomáš 1985 ZČU FAV Plzeň 96 95 99 290 97 95 91 283 573
3 335 DUBOVÝ Jindřich 1993 SU Opava 94 99 97 290 92 92 91 275 565
4 339 JONÁK Vít 1993 VŠCHT FCHT Praha 92 95 94 281 93 93 97 283 564
5 340 MALÚŠEK David 1989 VŠB TU FS Ostrava 95 94 96 285 88 96 94 278 563
6 346 KUPEC Lukáš 1993 ZČU FST Plzeň 89 97 92 278 95 99 89 283 561
7 336 FIDLER Tomáš 1988 VŠCHT FCHT Praha 93 92 91 276 92 92 94 278 554
8 342 PECHÁČEK Martin 1991 SU FPF Opava 94 96 92 282 85 80 92 257 539
9 343 SVĚTLÍK Pavel 1985 ZČU FEL Plzeň 92 94 96 282 88 85 80 253 535

10 338 JANČA Oldřich 1987 MU ESF Brno 89 90 92 271 87 86 91 264 535
11 345 VAVROUS Marek 1992 MU PřF Brno 85 90 91 266 84 92 90 266 532
12 337 FILOUŠ Michal 1990 UP DFJP Pardubice 91 94 88 273 81 81 88 250 523



Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Ženy
Datum 18.8.2012

Pořadí Start.č. Jméno RN škola 1. 2. 3. Σ 4. 5. 6. Σ Celkem

1 351 JONÁKOVÁ Šárka 1992 ZČU FPE Plzeň 96 96 96 288 96 94 96 286 574
2 349 HEINRICHOVÁ Michala 1992 ZČU FPR Plzeň 94 92 96 282 92 97 98 287 569
3 347 BRABCOVÁ Jana 1989 ZČU FZS Plzeň 94 92 96 282 94 96 94 284 566
4 354 LORENCOVÁ Jana 1991 ZČU FF Plzeň 92 97 92 281 94 94 96 284 565
5 356 MUSILOVÁ Michaela 1989 JČU FF  Č.B. 93 95 91 279 91 97 97 285 564
6 350 JEŽKOVÁ Jitka 1991 VUT  FSI Brno 93 93 95 281 91 94 94 279 560
7 348 GABRIELOVÁ Kateřina 1989 UJEP FUD Ústí nad L 89 94 93 276 90 88 89 267 543
8 359 FORMANOVÁ Dita 1989 ZČU  Plzeň 93 94 88 275 88 83 81 252 527
9 355 MALÁ Iveta 1988 UP PedF Olomouc 84 87 88 259 80 79 65 224 483

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže
Kategorie Muži
Datum 18.8.2012

Pořadí Start.č. Jméno RN škola 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 321 HOŠEK Radek 1993 ČVUT FSV Praha 99 99 99 97 98 100 592
2 318 BEČKA Jiří 1993 ČZU Praha 100 98 99 99 96 98 590
3 322 HRABOVSKÝ Adam 1989 UP FTK Olomouc 97 95 100 100 97 99 588
4 331 UHLÍŘ Vladislav 1992 SU Opava 97 94 97 98 98 99 583
5 327 MALINA Lukáš 1988 UK MFF Praha 96 93 100 95 99 100 583
6 326 LUPAČ Milan 1990 VŠE NF Praha 99 94 98 96 98 97 582
7 358 VOJÁČEK Tomáš 1992 MU Brno 96 98 96 98 98 96 582
8 325 KASPER Tomáš 1987 VŠB TU Ostrava 95 99 97 99 94 98 582
9 323 HROMADA Jiří 1988 OU Ostrava 92 96 98 97 99 98 580

10 324 KARLÍK Ondřej 1985 SVSEŠ Praha 93 96 95 96 98 100 578
11 320 BUFFA David 1993 UP Olomouc 96 97 95 96 92 97 573
12 329 POKORNÝ David 1984 VUT Brno 98 97 95 95 92 96 573
13 317 BARTOŠEK Marek 1989 MU FI Brno 96 92 93 94 94 97 566
14 330 SKOPAL Radek 1989 UTB Zlín 92 96 91 91 90 90 550
15 340 MALÚŠEK David 1989 VŠB TU FS Ostrava 84 89 89 92 92 92 538

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Ženy
Datum 18.8.2012

Pořadí Start.č. Jméno RN škola 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 305 JECHOVÁ Marie 1990 ČZU Praha 98 97 99 97 96 99 586
2 302 BRABCOVÁ Aneta 1992 ZČU FZS Plzeň 96 97 98 98 99 98 586
3 308 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 MU Brno 98 99 98 94 97 100 586
4 303 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 UK Praha 97 98 98 99 97 95 584
5 311 VRÁNKOVÁ Monika 1993 ZČU FEK Plzeň 98 98 98 98 96 95 583
6 315 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 BIVŠ a.s. Praha 96 95 98 99 94 98 580
7 310 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 MU Brno 97 97 97 95 96 97 579
8 304 HAVLOVÁ Michaela 1991 MU LF Brno 93 96 99 98 96 97 579
9 307 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 UO FVZ H.K. 97 98 99 97 92 96 579

10 306 KLEČKOVÁ Romana 1993 UP Pardubice 96 98 94 97 96 96 577
11 301 BARTOŠOVÁ Klára 1988 TU Liberec 95 98 97 97 95 94 576
12 312 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 UK FF Praha 94 97 96 95 99 94 575
13 309 KREJČOVÁ Milada 1989 ZČU FAV Plzeň 93 95 93 96 93 97 567
14 314 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 ZČU EF Plzeň 97 97 90 92 94 95 565
15 313 KŘÍŽOVÁ Marie 1988 SU Opava 80 82 76 76 77 79 470



Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran
Kategorie Muži
Datum 19.8.2012
Pořadí Start.č. Jméno RN škola 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 318 BEČKA Jiří 1993 ČZU Praha 100 97 197 95 91 186 94 98 192 575
2 322 HRABOVSKÝ Adam 1989 UP FTK Olomouc 98 99 197 90 94 184 96 96 192 573
3 331 UHLÍŘ Vladislav 1992 SU Opava 99 94 193 94 90 184 93 93 186 563
4 327 MALINA Lukáš 1988 UK MFF Praha 97 100 197 90 91 181 89 95 184 562
5 358 VOJÁČEK Tomáš 1992 MU Brno 98 98 196 92 89 181 87 95 182 559
6 323 HROMADA Jiří 1988 OU Ostrava 97 98 195 89 90 179 94 90 184 558
7 317 BARTOŠEK Marek 1989 MU FI Brno 97 95 192 91 90 181 94 91 185 558
8 329 POKORNÝ David 1984 VUT Brno 93 96 189 94 87 181 95 93 188 558
9 321 HOŠEK Radek 1993 ČVUT FSV Praha 99 99 198 82 81 163 91 92 183 544

10 320 BUFFA David 1993 UP Olomouc 95 98 193 73 86 159 90 84 174 526
11 324 KARLÍK Ondřej 1985 SVSEŠ Praha 92 96 188 90 84 174 67 82 149 511

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Ženy
Datum 19.8.2012
Pořadí Start.č. Jméno RN škola 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 301 BARTOŠOVÁ Klára 1988 TU Liberec 100 100 200 95 98 193 94 94 188 581
2 306 KLEČKOVÁ Romana 1993 UP Pardubice 98 99 197 89 97 186 95 98 193 576
3 310 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 MU Brno 98 96 194 92 96 188 97 95 192 574
4 311 VRÁNKOVÁ Monika 1993 ZČU FEK Plzeň 99 97 196 94 92 186 94 94 188 570
5 315 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 BIVŠ a.s. Praha 100 97 197 89 94 183 95 95 190 570
6 308 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 MU Brno 98 95 193 92 95 187 96 90 186 566
7 303 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 UK Praha 98 97 195 91 91 182 93 93 186 563
8 314 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 ZČU EF Plzeň 96 94 190 90 92 182 92 93 185 557
9 302 BRABCOVÁ Aneta 1992 ZČU FZS Plzeň 98 98 196 85 90 175 91 92 183 554

10 304 HAVLOVÁ Michaela 1991 MU LF Brno 98 98 196 90 87 177 91 90 181 554
11 305 JECHOVÁ Marie 1990 ČZU Praha 97 96 193 89 82 171 94 93 187 551
12 307 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 UO FVZ H.K. 97 96 193 93 94 187 94 76 170 550
13 312 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 UK FF Praha 91 96 187 84 86 170 96 92 188 545
14 309 KREJČOVÁ Milada 1989 ZČU FAV Plzeň 97 96 193 82 85 167 92 85 177 537

Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran
Kategorie Muži
Datum 19.8.2012

Pořadí Start.č. Jméno RN škola 8" 6" 4" Σ 8" 6" 4" Σ Celkem K.O.

1 344 TĚHAN Tomáš 1989 ČZU Praha 96 98 91 285 98 98 96 292 577
2 333 BITTNER Ivo 1984 VUT Brno 92 96 81 269 95 88 81 264 533
3 346 KUPEC Lukáš 1993 ZČU FST Plzeň 91 94 82 267 93 86 71 250 517
4 345 VAVROUS Marek 1992 MU PřF Brno 93 86 82 261 98 86 72 256 517

Disciplína Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 19.8.2012
Pořadí Start.č. Jméno RN škola 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 343 SVĚTLÍK Pavel 1985 ZČU FEL Plzeň 90 92 92 91 91 92 548
2 340 MALÚŠEK David 1989 VŠB TU FS Ostrava 93 88 89 90 89 96 545
3 342 PECHÁČEK Martin 1991 SU FPF Opava 86 90 94 94 89 87 540
4 339 JONÁK Vít 1993 VŠCHT FCHT Praha 86 93 86 88 89 93 535
5 335 DUBOVÝ Jindřich 1993 SU Opava 94 88 86 89 84 88 529
6 336 FIDLER Tomáš 1988 VŠCHT FCHT Praha 85 85 87 89 90 82 518
7 344 TĚHAN Tomáš 1989 ČZU Praha 84 85 88 82 86 88 513
8 323 HROMADA Jiří 1988 OU Ostrava 66 58 61 58 57 61 361

ředitel závodu Jan Fidler
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